1

UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

_____________________________

Long An, ngày        tháng 6  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc cử giáo viên lớp 1 học bồi dưỡng Module 01 thực hiện

Chương trình Giáo dục phổ thông 2018  năm học 2020-2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG AN

Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT/BGD&ĐT-BNV ngày
29/5/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo - Bộ Nội Vụ về việc Hướng dẫn chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức, biên chế của Sở Giáo dục và Đào
tạo thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương, Phòng
Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện, thị xã, thành phố thuộc
tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND
tỉnh Long An về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An;

Căn cứ quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND
tỉnh Long An về việc sửa đổi quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016
của UBND tỉnh Long An ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An;

Căn cứ Thông báo số 346/TB-BGDĐT ngày 02/6/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc Kết luận của Thứ trưởng Nguyễn Hữu Độ tại Hội thảo “Tập
huấn triển khai thực hiện quy chế bồi dưỡng thường xuyên và cơ chế phối hợp
các bên liên quan trong bồi dưỡng thường xuyên” thuộc Chương trình ETEP và
Triển khai kế hoạch bồi dưỡng giáo viên và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ
thông năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 1841/KH-SGDĐT ngày 11/6/2020 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc triển khai bồi dưỡng Module 01 thực hiện Chương trình Giáo
dục phổ thông 2018 cho giáo viên dạy lớp 1 năm học 2020-2021.
          Xét đề nghị của Trưởng Phòng GDMN-GDTH Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử giáo viên lớp 1 học bồi dưỡng Module 01 thực hiện Chương

trình Giáo dục phổ thông 2018 năm học 2020-2021 gồm các ông (bà) có tên
trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Giáo viên dạy lớp 1 có trách nhiệm tham dự  bồi dưỡng Module
01 qua hình thức Online theo kế hoạch số 1841/KH-SGDĐT ngày 11/6/2020
của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai bồi dưỡng Module 01 thực hiện
Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 cho giáo viên dạy lớp 1 năm học 2020-
2021.

2

Thời gian học bồi dưỡng từ ngày 25/6/2020 đến hết ngày 15/7/2020.
Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Phòng: HC-QT, TC-CTTT, GDTrH,

GDMN-GDTH Sở GD&ĐT; Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành
phố; Trường NDTKT Long An; Trường TH, THCS&THPT: Bồ Đề Phương
Duy, iSCHOOL Long An và các ông (bà) có tên trên điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Giám đốc, Các Phó Giám đốc;
- Lưu: VT, PGDMN-GDTH.

       KT.GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC

        Lê Thị Song An

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-24T06:26:41+0700
	Long An
	Lê Thị Song An<anlts@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-24T07:19:03+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-24T07:19:09+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-24T07:19:10+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!